tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
WIERTARKA POZIOMA DO
ZAWIASÓW OKUĆ BLUM HETTICH
HOLZMANN BBM35MAN 750W
2,750.00 zł 2,479.00 zł
Maszyna do Nawiercania i Osadzania Okuć
BBM 35MAN – Precyzyjne i Efektywne
Montowanie Zawiasów Blum i
Hettich wyposażone w ręczny posuw
wiercenia.
SKU: BBM35MAN
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
WIERTARKA DO ZAWIASÓW HOLZMANN BBM 35MAN
MASZYNA DO NAWIERCANIA I OSADZANIA OKUĆ BBM 35MAN –
PRECYZYJNE I EFEKTYWNE MONTOWANIE ZAWIASÓW BLUM I
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
HETTICH
Maszyna BBM 35MAN to specjalistyczne urządzenie przeznaczone do nawiercania i
osadzania okuć, wyposażone w ręczny posuw wiercenia.
GŁÓWNE ZALETY BBM 35MAN:
Regulowany ogranicznik krańcowy – maszyna posiada regulowany ogranicznik
głębokości, co pozwala na precyzyjne kontrolowanie głębokości wiercenia, niezbędne
przy montażu zawiasów.
Zwarta i mobilna konstrukcja – kompaktowa budowa sprawia, że urządzenie jest
łatwe do przenoszenia, co czyni je idealnym rozwiązaniem do pracy w warsztacie i na
miejscu montażu.
Prosta konstrukcja bez potrzeby sprężonego powietrza – nie wymaga
podłączenia do układu sprężonego powietrza, co upraszcza instalację i obsługę
maszyny.
Wydajny silnik o mocy 0,75 kW – silnik napędowy zapewnia optymalne wyniki pracy,
gwarantując wysoką efektywność i długą żywotność urządzenia.
Precyzyjne wiercenie zawiasów Blum i Hettich – maszyna została specjalnie
przystosowana do wiercenia pod zawiasy tych dwóch popularnych typów, co pozwala na
wszechstronne zastosowanie w meblarstwie.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
DZIĘKI PRZEMYŚLANEJ KONSTRUKCJI I KOMPATYBILNOŚCI Z
ZAWIASAMI BLUM I HETTICH, BBM 35MAN IDEALNIE SPRAWDZA
SIĘ W PRECYZYJNYCH OPERACJACH MONTAŻOWYCH,
ZAPEWNIAJĄC SZYBKOŚĆ I WYGODĘ UŻYTKOWANIA.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika: 750W S1
Napięcie: 230V 50Hz
Prędkość: 2800 obr/min
Wymiary ogólne: :
Rozmiar stołu: 500x350mm
Wymiary przedmiotu obrabianego: :
Wymiary przedmiotu obrabianego: 180mm
Maksymalna odległość wrzeciono-stół: 80mm
Wiercenie drewna: :
Wiercenie drewna: :
Maks. głębokość wiercenia: 20mm
Odstęp wiertło / stół maks.: 50 mm
Średnica wiercenia: 35 mm
Liczba wrzecion: 3 szt.
Sterowanie: ręczne
Mocowanie przedmiotów obrabianych: ręczne
Waga brutto/netto: 22/20kg
Wymiary paczki szer./dł./wys.: 550/550/550mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
WYPOSAŻENIE STANDARDOWE:
Głowica do otworów BLUM
Zestaw wierteł (2 wiertła Ø 2 mm + wiertło do zawiasów puszkowych Ø 35 mm)
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE:
Głowica do otworów HETTICH
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 22 kg
Wymiary 55 × 55 × 55 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.